
 
 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia warunków udzielania oraz wysokości stawki 
procentowej bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, 

stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych na terenie Gminy Malbork 

Na podstawie art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2020 r., poz. 2040) 
oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 14 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia warunków 
udzielania oraz wysokości stawki procentowej bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych 
gruntów, stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych na terenie Gminy Malbork, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Stawkę procentową bonifikaty ustala się, w wysokości: 

1) 70 % - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w terminie do dnia                 
29 lutego 2020  r.; 

2) 60 % - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w terminie do dnia                 
28 lutego 2021 r.; 

3) 50 % - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w terminie do dnia                 
28 lutego 2022  r.”;; 

2)  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Bonifikaty udziela się pod warunkiem zgłoszenia na piśmie jednemu z właściwych organów 
wymienionych w § 6, przez właściciela nieruchomości przekształconej wniosku o udzielenie bonifikaty, 
w nieprzekraczalnym terminie: 

1) do dnia 1 lutego 2020 r. - w przypadku bonifikaty, o której mowa w § 3 pkt 1, jednakże 
z zastrzeżeniem art. 20 ust. 2 ustawy o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, w brzmieniu nadanym ustawą 
z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy o Krajowym Zasobie Nieruchomości oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1309); 

2) do dnia 1 lutego 2021 r. - w przypadku bonifikaty, o której mowa w § 3 pkt 2; 

3) do dnia 1 lutego 2022 r. - w przypadku bonifikaty, o której mowa w § 3 pkt 3.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.04.2021 r.

Poz. 1451



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

WOJEWODA POMORSKI 
 
 

Dariusz Drelich 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1451


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 3



	Paragraf 2


		2021-04-21T16:28:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




